



Lagkonkurransen Hemsedal Up N' Down arrangeres 7. mars.

13-02-2020 06:50 CET

Klare for vinterens råeste race i Hemsedal

Opp på Hemsedals tre vakre topper, opp mot 600 deltakere og målgang ved nye Fyri Resort – helga 5.-8. mars er det igjen klart for vinterens mest spektakulære konkurranse, Hemsedal Up N' Down. Og det er fortsatt ikke for sent å melde seg på.

Hemsedal Up N' Down ble første gang arrangert i 2015 og ble umiddelbart en suksess. Konkurransen foregår i skianlegget lørdag 7. mars, og starter ved bunnen av Holdeskarheisen, fortsetter bort til **Roni**, videre til **Tinden** og opp til **Totten 2**. Derfra er det full fart ned Sentrumsløypa ned til mål ved Fyri Resort. Fartsdress er ikke tillatt, og det er satt maks grense på hvor lange ski

du kan bruke. Alle fra 14 år og eldre kan delta.

- Ei veldig morsom løype, over ti kilometer lang, der du tar heisen opp til alle tre toppene. Verdt å merke seg er at dette er en lagkonkurranse, det vil si at du kjører sammen med en eller to venner, familiemedlemmer eller andre. Du kan stille i miksklasse, dame, herre eller junior. Det er også en egen hyggeklasse, for dem som ikke er så opptatt av å jakte på seierspallen. Dette er en happening og ei skihelg alle kan være med på, forteller **Stein Helge Helland**, salgs- og markedsjef i **SkiStar Hemsedal**.

Dagen før konkurransen, fredag 6. mars, sender Radio Norges populære program «**Morgenklubben**» direkte fra Hemsedal. Programlederne **Øyvind Loven** og **Geir Schau** gjorde det samme i fjor og lover masse moro, innslag om Hemsedal Up N´ Down, fete premier og god stemning. «Morgenklubben» sender fra SkiStar Lodge i bunnen av barneområdet – og alle som vil kan stikke innom sendingen.

Forholdene i Hemsedal er veldig bra om dagen. Sola skinner, det er kommet nysnø og målepinnen viser solide **110 centimeter snø** i terrenget. Alt av heiser og bakker, parker, **Fun Ride** og arenaer er åpne for sesongen.

- Om noen lurer på snøforholdene kan jeg berolige alle med at det er ingen fare. I Hemsedal er fjellene hvite og skiforholdene meget bra. Akkurat som det skal være når vi skriver februar og vinterferie. Og vi har mange gode skidager framfor oss, og det er lenge igjen av sesongen. I Hemsedal stenger vi ikke heisene før søndag 3. mai, sier **Helland** fornøyd.

[Her kan du lese mer om Hemsedal Up N' Down](#)

[Les mer om vær og føre i Hemsedal](#)

For mer informasjon:

Stein Helge Helland, salgs- og markedsjef i SkiStar Hemsedal, tel: (+47) 952 18 181☒

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg, infrastruktur og exploatering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83